
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

16.02.2021 року                                                                                                                     № 44 

 
 

Про відмову у наданні дозволу на здійснення виїзної торгівлі 

на території Великодолинської селищної ради  

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяву Перевезій Олени Станіславівни вх.№6-П-190, виконком 

Великодолинської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Відмовити Перевезій Олені Станіславівні у наданні дозволу на здійснення виїзної 

торгівлі продовольчими товарами по вулиці Ентузіастів, біля будинку №8 селища 

Великодолинське, Одеського району Одеської області. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань виконавчої роботи ради Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


